
 

1 

 

        

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: Gymnázium, Říčany, Komenského náměstí 1/1280 

Sídlo zadavatele: Komenského náměstí 1, 251 01 Říčany 

IČO: 61388572 

Název veřejné 

zakázky: 

Vzdělávací mobilita žáků a učitelů v rámci programu 

Erasmus + 

Části veřejné 

zakázky: 

Část A) – Vzdělávací pobyty žáků v zahraničí pro školní rok 

2022/2023 

Část B) – Vzdělávací pobyty učitelů v zahraničí pro školní rok 

2022/2023 

Režim a druh 

zadávacího řízení: 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je zabezpečení služeb spojených s realizací zahraničních 

vzdělávacích pobytů pro žáky a učitele ve vybraných destinacích. Bližší specifikace 

předmětu plnění je uvedena v příloze č. 2 specifikace požadovaných služeb a ve 

smlouvě. 

 

Veřejná zakázka je dělena na 2 části: 

ČÁST „A“ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: vzdělávací pobyty žáků v zahraničí pro školní rok 

2022/2023 

ČÁST „B“ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: vzdělávací pobyty učitelů v zahraničí pro školní rok 

2022/2023 

 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena na profilu zadavatele pod odkazem:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/company_detail_147.html 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Netýká se. Zadávací řízení bude zrušeno. 
 
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/company_detail_147.html


 

2 

 

        

4. Účastníci zadávacího řízení  

Pro část A a B veřejné zakázky byla podaná nabídka účastníkem:  
 
Edu Tours, s.r.o. 
IČO: 24841790 
Se sídlem: V pláni 25/11, Lhotka,  
142 00 Praha 4 
 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

Edu Tours, s.r.o. 
IČO: 24841790 
Se sídlem: V pláni 25/11, Lhotka,  
142 00 Praha 4 
 
Účastník zadávacího řízení byl pro nesplnění zadávacích podmínek dle § 48 odst. 2 
písm. a) vyloučen ze zadávacího řízení. 

 
6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 
Netýká se. Zadávací řízení bude zrušeno. 

 
7. Poddodavatelé dodavatele 

 
Netýká se. 
 

8. Zrušení zadávacího řízení  
 

Zadavatel se rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, a to v 

souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ, který říká, že „Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud 

po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v 

zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení“. 

Vzhledem ke skutečnosti, že jediný účastník zadávacího řízení byl pro nesplnění 

zadávacích podmínek dle § 48 odst. 2 písm. a) vyloučen, nezbyl žádný další účastník v 

zadávacím řízení. Zadavatel proto musí zrušit toto zadávací řízení dle výše uvedeného 

ustanovení. 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v elektronické podobě. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 



 

3 

 

        

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 
 

Netýká se. 
 
 
V Říčanech 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Zuzana Pokorná 

ředitelka školy 

 

 


		2022-12-06T11:57:13+0100
	Mgr. Zuzana Pokorná




